

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ซอยเทศบาล ๑๐ /หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลภูผาม่าน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๓๓๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๘๕.๐๐ เมตร พร้อมทางเชื่อม พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลภูผาม่านกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๓๓๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอาวิรุฑ์ ฤาชาบุตร	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสัญญาต์ เลิศคอนสาร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ จำเอกวุฒิไกร ชำนาญรบ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบประมาณการงานก่อสร้างงานทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ซอยเทศบาล 10

ปริมาณงาน : ถนน คสล. ความหนา 0.15 ม. กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 285.00 ม. พร้อมทางเชื่อม พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. และวางท่อ คสล. ศก. 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดยใช้ข้อมูล ณ เดือน เมษายน 2561 (เดือนที่คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง)

จัดทำเมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	64.98	ลบ.ม.	823.33	53495.86	1.3624	1121.70	72882.76	
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	1,299.50	ตร.ม.	360.04	467871.98	1.3624	490.51	637428.79	
3	Expansion joint	24.00	ม.	198.20	4756.8	1.3624	270.02	6480.66	
4	Contraction joint	216.00	ม.	99.40	21470.4	1.3624	135.42	29251.27	
5	Longitudinal joint	305.00	ม.	91.30	27846.5	1.3624	124.38	37938.07	
6	งานไหล่ทางหินคลุก	57.00	ลบ.ม.	212.60	12118.2	1.3624	289.64	16509.84	
7	งานดินถมคันทางพร้อมบดทับ	663.00	ลบ.ม.	111.93	74209.59	1.3624	152.49	101103.15	
8	งานวางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 ศก.0.60 ม.	519.00	เมตร	1,281.00	664839	1.3624	1745.23	905776.65	
9	งานบ่อพักน้ำ	56.00	บ่อ	6,250.50	350028	1.3624	8515.68	476878.15	
10	งานรื้อผิวจราจร	66.00	ตร.ม.	76.13	5024.58	1.3624	103.71	6845.49	
11	งานรื้อรางระบายน้ำเดิม พร้อมขนทิ้ง	285.00	ตร.ม.	104.57	29802.45	1.3624	142.46	40602.86	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,711,463.36			2,331,697.69	
								คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น	2,330,000.00

ตัวหนังสือ

(สองล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 103/2561 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสัญญาต์ เลิศคอนสาร)
วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(จำเอกวุฒิไกร ชำนาญรบ)
เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอวิรุทธ์ ฤชาบุตร)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล